様式第３号

伊丹市地域子育てバックアップ事業補助金交付実績報告書

  年  月  日

伊 丹 市 長   様

                   団 体 名

代表者 住 所

                        氏 名

     年  月  日付伊  第  号で交付決定通知を受けた伊丹市地域子育

てバックアップ事業補助金交付に係る事業の実績を次のとおり報告します。

記

  １ 事業実績

     別添事業実施報告書（別紙５）,利用実績簿（別紙６）のとおり

  ２ 収支実績

     別添経費内訳書（別紙７）のとおり